9、经营范围：教育软件、玩具、文具、服装、童鞋、电子产品开发、销售；通信产品（不含卫星地面接收

设施）、网络终端设备的技术开发、技术服务；计算机系统集成；教育信息咨询（不含培训及辅导）；图

书、音像制品、电子出版物批发零售；IC卡、智能卡、考勤机计费系统的批发、零售；计算机硬件销售；报

纸、期刊零售、网络发行；利用信息网络经营演出剧（节）目、表演、动漫产品；音像制品制作经营业务；

互联网信息服务（不含证券、期货投资咨询，不含消费储值及类似相关业务）；增值电信业务；网上信息

咨询（不含证券、期货投资咨询，不含消费储值及类似相关业务）；非学历短期企业内部管理培训。 （依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、备查文件

1、山东长征教育科技有限公司新《营业执照》

特此公告

拓维信息系统股份有限公司董事会

2019年11月21日

证券代码：

002812

股票简称：恩捷股份 公告编号：

2019-170

云南恩捷新材料股份有限公司关于

高级管理人员减持股份进展的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年8月29日在指定信息披露媒体《中

国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露了《关于公司高级管理人员减持股份预披露公告》（ 公告编号：2019-131号），持有公司股

份459,000股（持股数量占公司总股本0.06%）的公司高级管理人员熊炜先生计划自本公告之日起

十五个交易日后的六个月内（即2019年9月23日至2020年3月20日）以集中竞价方式减持公司股份

100,000股（拟减持数量占公司总股本0.01%）。

近日，公司收到熊炜先生《关于股份减持计划实施进展的告知函》，获悉其于2019年9月23日至

2019年11月19日期间通过集中竞价方式合计减持公司无限售条件流通股90,000股。根据《上市公司

股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，在减持时间区间内，大股东、董监高在减

持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。截至2019年11月19日，公司高级管理人员熊

炜先生披露的上述股份减持数量已过半，现就其减持计划实施进展情况公告如下：

一、减持计划的实施进展

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

/

股

）

减持股数

（

股

）

占公司总股本

比例

熊炜

集中竞价交易

2019

年

10

月

23

日

32.450 5,000 0.0006%

2019

年

10

月

24

日

32.250 5,000 0.0006%

2019

年

10

月

25

日

32.475 10,000 0.0012%

2019

年

11

月

7

日

37.260 10,000 0.0012%

2019

年

11

月

14

日

36.165 10,000 0.0012%

2019

年

11

月

18

日

35.515 8,000 0.0010%

2019

年

11

月

19

日

39.102 42,000 0.0052%

合计

-- -- 90,000 0.0112%

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比例

熊炜

合计持有股份

459,000 0.0570% 369,000 0.0458%

其中

：

有限售条件股份

344,250 0.0427% 344,250 0.0427%

无限售条件股份

114,750 0.0142% 24,750 0.0031%

二、其他相关说明

1、本次减持计划持续期间，熊炜先生将履行承诺，严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》（证监会公告【2017】9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持股份事项不存在违反相关意向、承诺的情形。

3、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持与此前披露的减持计划一致。 截

至2019年11月19日，熊炜先生实际减持数量未超过计划减持股份数量，减持计划尚未实施完毕，熊炜

先生减持公司股份属于其个人行为，其将根据市场情况、公司股价情况等情形决定是否实施减持，减

持时间、减持价格存在不确定性。 公司将持续关注熊炜先生减持计划实施等进展情况，并按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

4、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响。

三、备查文件

1、熊炜先生出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零一九年十一月二十日

证券代码：

600538

证券简称：国发股份 公告编号：临

2019-048

北海国发海洋生物产业股份有限公司

股东及董监高集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大